
Č. Příjmení jméno Ročník Klub Č. Příjmení jméno Ročník Klub
1. Hudák Kryštof 2006 SFK Vrchovina 20. Stoček Patrik 2006 FC Žďas Žďár n.S

2. Hendrich Samuel 2006 SFK Vrchovina 21. Štěpán Kryštof 2006 AFC Humpolec

3. Dvořák Milan 2006 SFK Vrchovina 22. Novák Marek 2006 AFC Humpolec

4. Dvořák Martin 2006 SFK Vrchovina 23. Torner Štěpán 2006 FK Pelhřimov

5. Puzrla Jáchym 2006 FŠ Třebíč 24. Bratrů Ondřej 2006 FK Pelhřimov

6. Mucha Matyáš 2006 FŠ Třebíč 25. Přibyl Šimon 2006 FK Pelhřimov

7. Bulíček Robert 2006  FŠ Třebíč 26. Vondra Vojtěch 2006 FC Bohemia Světlá n.S.

8. Kasáček Filip 2006  FŠ Třebíč 27. Brabenec Vojtěch  2006 Jiskra Dobronín

9. Maňásek Matyáš 2006  FŠ Třebíč 28. Trešl Matyáš - G 2006  FŠ Třebíč

10. Nestrojil Jan 2006  FŠ Třebíč 29. Křivský Vojtěch - G 2006 FC Chotěboř

11. Meczl Lukáš 2006 HFK Třebíč 30. Bohm Tomáš - G 2006 TJ Sokol Třebelevice

12. Horák Šimon 2006 SK Bystřice n.P. 31. Daněk Filip - G 2006 Slavoj Třešť

13. Šubert Adam 2006  FŠ Třebíč 32.

14. Tesař Petr 2006  FŠ Třebíč 33.

15. Matoušek David 2006  FŠ Třebíč 34.

16. Žila Marek 2006 SK Bystřice n.P. 35.

17. Řepa David 2006 FK Podhorácko 36.

18. Med Dominik 2006 FC Slovan Havl.Brod 37.

19. Nový Lukáš 2006 FC Slovan Havl.Brod 38.

Trenéři RFA

V Jihlavě dne 3.11.2018
duben@fotbal.cz

728 517 829

Nominace:

Trenéři:

Poznámka:
I v pátém kole tréninků RFA jsme se rozhodli početnou skupinu hráčů rozdělit na dvě skupiny. Důvody 
jsou zřejmé. Při tak velkém počtu hráčů (který nás však nesmírně těší) je pro nás obtížné se každému 
za věnovat s plnou zodpovědností. A velice rádi bychom v rámci tréninku všichni viděli každého hráče. 

V nynějším počtu se nám stávalo, že se někteří trenéři během tréninku k jednotlivým hráčům ani 
nedostali. Doufáme, že jsme Vám tímto nezpůsobili velké logistické komplikace a že vše vyřešíme ku 

prospěchu kluků. Děkujeme za pochopení a spolupráci 

GTM KFS Vysočina  Stanislav Duben

Místo tréninku: UT Jiráskova u ZŠ Rošického
Výstroj hráče: tréninkové oblečení, míč, kopačky, pití

Čas srazu: 16:45
Program: 17:00 - 18:00 trénink

Datum srazu: 8.11.2018

Nominace žákovského výběru U13 na trénink RFA Vysočina - 1.skupina

Msto srazu: Stadión FC Vysočina Jihlava, ulice Jiráskova



Č. Příjmení jméno Ročník Klub Č. Příjmení jméno Ročník Klub
1. Polášek Lukáš 2006  FŠ Třebíč 19. Koutník Jaroslav 2006 FC Žďas Žďár n.S

2. Syrový Bedřich 2006  FŠ Třebíč 20. Seknička Jakub 2006 FC Žďas Žďár n.S

3. Pokorný Vojtěch 2006  FŠ Třebíč 21. Polívka David 2006 FC Žďas Žďár n.S

4. Rygl Kryštof 2006  FŠ Třebíč 22. Čejka Dominik  2006 FC Žďas Žďár n.S

5. Trtík Ondřej 2006 FC Bohemia Světlá n.S. 23. Bárta Adam 2006 FC Žďas Žďár n.S.

6. Ostatnický Šimon 2006 FC Bohemia Světlá n.S. 24. Bína Jan 2006 FK Pelhřimov

7. Káňa Jan 2006 FC Chotěboř 25. Musil Vojtěch 2006 FK Pelhřimov

8. Klofáč Jan 2006 FC Chotěboř 26. Ležák Daniel 2006 HFK Třebíč

9. Hejduk Lukáš 2006 FC Chotěboř 27. Štork František 2006 SK Rokytnice n.J.

10. Běhounek Šimon 2006 FC Slovan Havl.Brod 28. Jeglík Ivan 2006 SK Telč

11. Fikar Lukáš 2006 FC Slovan Havl.Brod 29. Jelínek Vojtěch 2006 Slavoj Třešť

12. Veselský Jáchym 2006 FC Slovan Havl.Brod 30. Ševců Michal 2006 Spartak Velká Bíteš

13. Lang Milan 2006 FC Slovan Havl.Brod 31. Matěja Adam 2006 Spartak Velká Bíteš

14. Nguyen Quang Hung 2006 FC Vel.Mez 32. Hlaváč Radim 2006 TJ Jiskra Měřín

15. Pospíchal Jiří 2006 FC Vel.Mez 33. Šterek Adam - G 2006 Slavoj Pacov

16. Zejda Martin 2006 FC Vel.Mez 34. Lán Adam - G 2006 Slavoj Polná

17. Horníček Jindřich 2006 FC Vel.Mez 35. Vejnar Vilém - G 2006 SK Luka n. Jihlavou

18. Musil Jakub 2006 FC Vel.Mez 36.

Trenéři RFA

V Jihlavě dne 3.11.2018
duben@fotbal.cz

728 517 829

Nominace:

Trenéři:
Poznámka:

I v pátém kole tréninků RFA jsme se rozhodli početnou skupinu hráčů rozdělit na dvě skupiny. Důvody 
jsou zřejmé. Při tak velkém počtu hráčů (který nás však nesmírně těší) je pro nás obtížné se každému 
za věnovat s plnou zodpovědností. A velice rádi bychom v rámci tréninku všichni viděli každého hráče. 

V nynějším počtu se nám stávalo, že se někteří trenéři během tréninku k jednotlivým hráčům ani 
nedostali. Doufáme, že jsme Vám tímto nezpůsobili velké logistické komplikace a že vše vyřešíme ku 

prospěchu kluků. Děkujeme za pochopení a spolupráci 

GTM KFS Vysočina  Stanislav Duben

Místo tréninku: UT Jiráskova u ZŠ Rošického
Výstroj hráče: tréninkové oblečení, míč, kopačky, pití

Čas srazu: 17:45
Program: 18:00 - 19:00 trénink

Datum srazu: 8.11.2018

Nominace žákovského výběru U13 na trénink RFA Vysočina - 2.skupina

Msto srazu: Stadión FC Vysočina Jihlava, ulice Jiráskova


